Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

S IVO T (I /| CI16 - u10 F (1507010A)
Italiana ! J’ Montesilvano - 29-06-2015 - 05-07-2015

Torneo XXVIIICI16 -ul0F 1507010A
Luogo Montesilvano [Pescara - Abruzzo]
Periodo 29-06-2015 - 05-07-2015
Turni 9
Tipo Campionati D'ltalia
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  SCOLERI CARDELLI Giuseppe - PERNICI RIGO C. - SILVERI P. - BARTOLINI L. - D'ALESSAND
Partecipanti 48

Sito Internet

| Bordin Silvia 11

@ Di Maulo Alessandra 11 1 9 Marinelli Sofia 1]

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ ==-g+=- g+ = - - Nasc
1 9 NC Bordin Silvia 7.51TA 49.553.0142.543. 0! 1440 1368 144197 114310540100 2005
2 47 NC Di Maul o Al essandra7.01TA 50.0'53.0142.5 38.7: 1275 1397 173096 21440052210 0 2005
3 48 NC Marinelli Sofia 7.0 1 TA 47.551.540.0 38. 511066 1400 17849 7025302440000 2005
4 1 3N Cassi Elisa 7.01 TA 47.550.5140. 0 36. 511489 1407 1766 96 214310531100 2005
5 35 NC Serano Alice 6.51TA 46.547.539.0 31. 0! 1407 1380 140796 125311430100 2005
6 4 NC Cassanel | i Emma 6.0 1 TA 46.549.0139. 0 27. 5! 1455 1376 139596 035302430100 2006
7 31 NC Meharunkar Pari Pra6.01TA 44.0147.537.027.511434 1393167796 034400520300 2005
8 32 NC Lai co Agnese 6.0 1 TA 42.545.0135.5 26. 5 1425 1419 1449952 25221430100 2005
9 19 NC Macagno Luci a 6.0 1 TA 42.045.535. 0 28. 5! 1440 1382 141396 035401420200 2005
10 44 NC Oru Gulia 5.51TA 44.548.5137.526.7! 1338 1399 1373 9513420253110 0 2005
11 8 NC Beni ni Sofia 5.51TA 42.044.5135.0 24. 2! 1440 1348 1336 9513511344000 0 2005
12 3 NC Acca Beatrice 5.51 TA 41.042.0133.5 22. 0 1455 1399 14809513520343100 0 2005
13 34 NC Santangel etta Anna 5.51TA 38.0 40.530.5 21. 2 1416 1431 151295135311420200 2006
14 29 NC Val entini Eugenia 5.5ITA 31.5 32.5/26.5 18. 2! 1440 1433 1514 95135500401 300 2005
15 36 NC De Bellis Vera 5.0 1 TA 43.546.536.0 21. 2! 1392 1446 14149 4235302412100 2006
16 40 NC Sanna Chi ara 5.01 TA 43.046.5136.0 22. 0 1365 1396 1334 9504530242020 0 2005
17 16 NC Rubi nshtein Kam|la5.01TA 42.546.5136.0 24.5 1440 1396 144093424130521200 2005
18 5 NC Al agi a Letizia 5.0 1 TA 40.0144.0133.522.0! 1440 1397 1441 9504540141030 0 2005
19 21 NC Mlillo Valentina 5.01TA 37.540.031.018.7 1440 1409 1412 9423411253110 0 2005
20 26 NC Shkurtaj Xhesika 5.01 TA 36.5 39.0130.5 19. 5 1440 1394 1437 9504530242020 0 2005
21 28 NC Teresi Elettra 5.0 1 TA 36.0 38.530.019. 5! 1440 1404 1448 9504530242020 0 2006
22 41 NC Quarino Carretta Al 4.51TA 42.045.0135.0 19. 2 1362 1449 1418 9414411253020 0 2006
23 6 NC Anelii Cecilia Fran4.51TA 41.545.0134.519.7! 1440 1361 1296 9414420252120 0 2005
24 30 NC Vianello Viviana So4.51TA 39.543.0133.5 19. 5 1440 1423 1424 9414530241120 0 2005
25 2 NC Pazzi Anna 4.51TA 37.538.531.514. 7 1458 1416 1417941443 01511300 2006
26 11 NC Cerasuol o Noem Sof 4.51TA 36.0 39.0129.5 16. 5 1440 1406 1407 9414531141030 0 2005
27 20 NC Manca Maria Chiara 4.51TA 34.535.529.0 14. 2 1440 1409 141093 334220511300 2006
28 46 NC Cadoni Val enti na 4.51 TA 34.036.529.0 16. 2! 1332 1424 142594145212420200 2005
29 45 NC Ronbal doni Kira 4. 01 TA 41.544.535.518. 5 1335 1440 1397 9405420252030 0 2005
30 43 NC Brecelj Jasna 4.01 TA 40.5'43.534.518. 5 1344 1441 139993 244013531100 2005
31 13 NC Fl ego Sofia 4.01 TA 38.040.531.014.0 1440 1366 1286 9 3245212411200 2006
32 37 NC D Al benzi o G usy 4.0 1 TA 34.537.529.5 14. 0! 1389 1428 138593244103522100 2005
33 39 NC Cantelli Sara 4.01 TA 33.5'34.527.59.50 1368 1431 138994055203420200 2005
34 24 NC Pica Juliet 4.01 TA 31.0132.0124.0 13. 0 1440 1389 1286 9405420252030 0 2005
35 42 NC Misso Al essi a 3.51TA 40.042.532.513.7 1362 1439 132993 155302401300 2006
36 10 NC Bordo Roberta 3.51TA 36.539.0130.5 13. 2 1440 1406 130093 155203411200 2005
37 22 NC Montori G orgia 3.51TA 34.0 36.528.510. 7 1440 1417 133893 154202511300 2005
38 33 NC Garrapa Ludovi ca 3.5ITA 33.534.527.5'8.00 1422 1420 134193 154211510400 2005
39 18 NC Leoncini Al essia 3.51TA 29.530.524.017.75 1440 1421 1341 9315420251130 0 2006
40 25 NC Sassaroli Maddal ena3.01TA 34.0 35.0027.07.00 1440 1439 1296 9306 4202510400 2005
41 17 NC Grazi ani Enma 3.0 TA 33.036.027.59.75 1440 1403 127992 255212401300 2005
42 23 NC Passariello Gulia 3.01TA 27.528.520.54.50 1440 1419 125793 065302400400 2005
43 12 NC Ferrari Sofia 3.0 TA 26.527.521.5'5.00 1440 1421 129793 064202510400 2005
44 7 NC Ben Hanpuda Jasmine 2.51TA 36.5 37.530.57.25 1440 1415 125092164112510400 2005
45 38 NC La Ferlita Valentin2.51TA 32.535.0126.57.25 1371 1439 127492165212400400 2005
46 14 NC Fl um ni  Anna 2.51TA 30.531.525.57.75 1440 1415 125092164112510400 2005
47 15 NC Foresi Erika 1.01 TA 33.534.527.01.00 1440 1428 107891 084004510400 2005
48 27 NC Si noncel |i Linda 1.0I TA 28.0129.0122.54.00 1440 1441 10919108410350050 0 2006
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

Scacchistica pgmwm
Itahana' ' Montesilvano - 29-06-2015 - 05-07-2015

CI16 - u10 F (1507010A)

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

3 NC Acca Beatrice ITA SAR CA 1455 1399 1480 2005 M 153658
5 NC Al agi a Letizia I TA BAS Pz 1440 1397 1441 2005 M 168003
6 NC Anelii Cecilia FranI TA ABR TE 1440 1361 1296 2005 M 165628
7 NC Ben Hanpuda Jasminel TA PIE VC 1440 1415 1250 2005 M 168483
8 NC Beni ni Sofia ITA EM FE 1440 1348 1336 2005 M 167309
9 NC Bordin Silvia ITA VEN TV 1440 1368 1441 2005 M 164815
10 NC Bordo Roberta ITA SIC AG 1440 1406 1300 2005 M 167341
43 NC Brecel j Jasna ITA FRI GO 1344 1441 1399 2005 M 162567
46 NC Cadoni Val enti na ITA SAR CA 1332 1424 1425 2005 M 154245
39 NC Cantelli Sara ITA EM BO 1368 1431 1389 2005 M 164674
4 NC Cassanel | i Emma ITA EM MO 1455 1376 1395 2006 M 158938
1 3N Cassi Elisa I TA LOM BG 1489 1407 1766 2005 M 2817220 158081
11 NC Cerasuol o Noem Sof | TA MAR MC 1440 1406 1407 2005 M 166414
37 NC D Al benzi o G usy ITA LAZ RM 1389 1428 1385 2005 M 161869
36 NC De Bellis Vera ITA LOM M 1392 1446 1414 2006 M 160086
47 NC Di Maulo Alessandral TA LAZ RM 1275 1397 1730 2005 M 2831932 161871
12 NC Ferrari Sofia I TA BAS Pz 1440 1421 1297 2005 M 168007
13 NC Fl ego Sofi a ITA PIE CN 1440 1366 1286 2006 M 163439
14 NC Fl um ni  Anna I TA MAR AN 1440 1415 1250 2005 M 167589
15 NC Foresi Erika I TA ABR TE 1440 1428 1078 2005 M 167627
33 NC Garrapa Ludovi ca I TA MAR AN 1422 1420 1341 2005 M 152651
17 NC Graziani Emma ITA LAZ RM 1440 1403 1279 2005 M 161874
41 NC Guarino Carretta Al ITA EM BO 1362 1449 1418 2006 M 159877
38 NC La Ferlita ValentinI TA PIE NO 1371 1439 1274 2005 M 164185
32 NC Lai co Agnese | TA ABR CH 1425 1419 1449 2005 M 158196
18 NC Leonci ni Al essia ITA LOM M 1440 1421 1341 2006 M 168125
19 NC Macagno Luci a ITA PIE AT 1440 1382 1413 2005 M 167912
20 NC Manca Maria Chiara ITA PUG LE 1440 1409 1410 2006 M 164303
48 NC Marinelli Sofia ITA EM M 1066 1400 1784 2005 M 899836 150565
31 NC Meharunkar Pari PralTA LOM M 1434 1393 1677 2005 M 67300090 158063
21 NC MIlillo Valentina |ITA LAZ RM 1440 1409 1412 2005 M 163297
22 NC Montori G orgia ITA EM FE 1440 1417 1338 2005 M 166350
42 NC Misso Al essi a ITA SIC M 1362 1439 1329 2006 M 159324
44 NC Oru Gulia ITA SAR CA 1338 1399 1373 2005 M 164309
23 NC Passariello Gulia ITA LAZ LT 1440 1419 1257 2005 M 167677
2 NC Pazzi Anna I TA UMB PG 1458 1416 1417 2006 M 147824
24 NC Pica Juliet I TA CAM AV 1440 1389 1286 2005 M 168185
45 NC Ronbal doni Kira ITA MAR PU 1335 1440 1397 2005 M 164743
16 NC Rubi nshtein KanmillalTA LAZ RM 1440 1396 1440 2005 M 165400
40 NC Sanna Chi ara I TA SAR SS 1365 1396 1334 2005 M 164076
34 NC Sant angel etta Anna |ITA LOM BG 1416 1431 1512 2006 M 164095
25 NC Sassarol i Maddal enal TA MAR AN 1440 1439 1296 2005 M 167600
35 NC Serano Alice | TA ABR CH 1407 1380 1407 2005 M 164860
26 NC Shkurtaj Xhesika | TA ABR CH 1440 1394 1437 2005 M 164861
27 NC Si noncel |i Linda I TA LOM BS 1440 1441 1091 2006 M 168042
28 NC Teresi Elettra I TA LOM MW 1440 1404 1448 2006 M 167811
29 NC Val entini Eugenia |TA ABR TE 1440 1433 1514 2005 M 164551
30 NC Vianello Viviana Sol TA VEN VE 1440 1423 1424 2005 M 161667
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04-06-2024

Tabellone

T'pol - Tornei e punteggi online

I a0 /(1 CI16 - ul0 F (1507010A)
1ana ' ' Montesilvano - 29-06-2015 - 05-07-2015

Federazione
Scacch
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

S IVO T (I /| CI16 - u10 F (1507010A)
Italiana l J' Montesilvano - 29-06-2015 - 05-07-2015

04-06-2024

Variazioni Elo FIDE

47
48
31

3N
NC

NC

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
Cassi Elisa ITA 1489 2 1.50 1.35 0.15 1407 1766 2005 M 2817220 158081
Di Maulo Al essandral TA 12753 1.50 1.29 0.21 1397 1730 2005 M 2831932 161871
Marinelli Sofia ITA 1066 1 1.00 0.23 0.77 1400 1784 2005 M 899836 150565

Meharunkar Pari PralTA 1434 2 0.00 1.13 -1.13 1393 1677 2005 M 67300090 158063
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

Scacchistica pgmwm
Itahana' ' Montesilvano - 29-06-2015 - 05-07-2015

CI16 - u10 F (1507010A)

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D

S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI

3 NC Acca Beatrice ITA 14559 5.50 5.20 0.3 9 1399 1480 2005 M 153658
5 NC Al agia Letizia I TA 14409 5.00 5.00 0 0 1397 1441 2005 M 168003
6 NC Anelii Cecilia FranI TA 14408 4.505.40-0.9 -27 1361 1296 2005 M 165628
7 NC Ben Hanpuda Jasminel TA 14409 2.50 4.80-2.3 -69 1415 1250 2005 M 168483
8 NC Beni ni Sofi a ITA 14407 4.50 5.500 0 1348 1336 2005 M 167309
9 NC Bordin Silvia I TA 1440 6 5.00 5.30 2.2 66 1368 1441 2005 M 164815
10 NC Bordo Roberta I TA 14408 3.504.90-1.4 -42 1406 1300 2005 M 167341
43 NC Brecel j Jasna I TA 13449 4.00 3.300.7 21 1441 1399 2005 M 162567
46 NC Cadoni Val enti na ITA 13329 4.503.40 1.1 36 1424 1425 2005 M 154245
39 NC Cantelli Sara ITA 13689 4.00 3.700.3 12 1431 1389 2005 M 164674
4 NC Cassanel | i Emma ITA 14557 6.00 5.30 0.7 21 1376 1395 2006 M 158938
11 NC Cer asuol o Noem Sof | TA 1440 9 4.50 4.90 -0.4 -12 1406 1407 2005 M 166414
37 NC D Al benzi o G usy ITA 13899 4.004.000 0 1428 1385 2005 M 161869
36 NC De Bellis Vera ITA 1392 7 5.00 3.80 1.2 36 1446 1414 2006 M 160086
12 NC Ferrari Sofia ITA 14409 3.004.70-1.7 -51 1421 1297 2005 M 168007
13 NC Fl ego Sofi a I TA 14408 4.005.40-1.4 -42 1366 1286 2006 M 163439
14 NC Fl um ni  Anna ITA 14409 2.504.80-2.3 -69 1415 1250 2005 M 167589
15 NC Foresi Erika I TA 14409 1.004.70-3.7 -108 1428 1078 2005 M 167627
33 NC Garrapa Ludovi ca I TA 1422 9 3.50 4.50 -1 -30 1420 1341 2005 M 152651
17 NC Graziani Emma I TA 14409 3.00 5.00 -2 -57 1403 1279 2005 M 161874
41 NC Quarino Carretta Al ITA 13628 4.50 3.40 1.1 33 1449 1418 2006 M 159877
38 NC La Ferlita ValentinlTA 13719 2.503.60-1.1 -33 1439 1274 2005 M 164185
32 NC Lai co Agnese I TA 14257 5.50 4.60 1.4 42 1419 1449 2005 M 158196
18 NC Leoncini Al essia ITA 14409 3.504.70-1.2 -36 1421 1341 2006 M 168125
19 NC Macagno Luci a ITA 1440 7 5.00 5.20 0.8 24 1382 1413 2005 M 167912
20 NC Manca Maria Chiara |ITA 14409 4.504.90 -0.4 -12 1409 1410 2006 M 164303
21 NC Mlillo Valentina |ITA 14408 5.00 4.900.1 3 1409 1412 2005 M 163297
22 NC Montori G orgia I TA 14409 3.504.80-1.3 -39 1417 1338 2005 M 166350
42 NC Misso Al essi a ITA 1362 8 3.50 3.50 0 0 1439 1329 2006 M 159324
44 NC Oru Gulia ITA 1338 7 5.503.70 1.8 54 1399 1373 2005 M 164309
23 NC Passariello Gulia ITA 14408 3.004.80-1.8 -51 1419 1257 2005 M 167677
2 NC Pazzi Anna ITA 1458 9 4.505.00-0.5 -15 1416 1417 2006 M 147824
24 NC Pica Juliet I TA 14408 4.005.00 -1 -30 1389 1286 2005 M 168185
45 NC Ronmbal doni Kira ITA 13359 4.00 3.200.8 24 1440 1397 2005 M 164743
16 NC Rubi nshtein KamllalTA 14409 5.00 5.00 0 0 1396 1440 2005 M 165400
40 NC Sanna Chiara ITA 13657 5.00 4.100.9 27 1396 1334 2005 M 164076
34 NC Sant angel etta Anna | TA 1416 9 5.50 4.30 1.2 36 1431 1512 2006 M 164095
25 NC Sassaroli Maddal enal TA 14408 3.00 4.50 -1.5 -45 1439 1296 2005 M 167600
35 NC Serano Alice I TA 1407 7 6.50 4.70 1.8 54 1380 1407 2005 M 164860
26 NC Shkurtaj Xhesika I TA 14409 5.005.10-0.1 -3 1394 1437 2005 M 164861
27 NC Si moncel |i Linda I TA 14409 1.00 4.50 -3.5 -105 1441 1091 2006 M 168042
28 NC Teresi Elettra ITA 1440 9 5.004.900.1 3 1404 1448 2006 M 167811
29 NC Val entini Eugenia |TA 14409 5.50 4.60 0.9 27 1433 1514 2005 M 164551
30 NC Vianello Viviana Sol TA 14409 4.504.70-0.2 -6 1423 1424 2005 M 161667
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

Scacchistica pryTICINTGLE (1507010A)
[taliana ' P Vontesilvano - 29-06-2015 - 05-07-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 3N Cassi Elisa ITA 1489 | 25 NC Sassaroli Maddal ena ITA 1440 1 - O
2 26 NC Shkurtaj Xhesika ITA 1440 | 2 NC Pazzi Anna ITA 1458 1 - O
3 3 NC Acca Beatrice ITA 1455 | 27 NC Sinoncelli Linda ITA 1440 1 - O
4 28 NC Teresi Elettra ITA 1440 | 4 NC Cassanelli Emma ITA 1455 0 - 1
5 5 NC Alagia Letizia ITA 1440 | 29 NC Valentini Eugenia ITA 1440 1 - O
6 30 NC Vianello Viviana Sof ITA 1440 | 6 NC Anelii Cecilia Franc ITA 1440 0 - 1
7 32 NC Laico Agnese ITA 1425 | 7 NC Ben Hanouda Jasmi ne ITA 1440 1 - O
8 8 NC Benini Sofia ITA 1440 | 33 NC Garrapa Ludovica ITA 1422 1 - 0
9 34 NC Santangel etta Anna ITA 1416 | 9 NC Bordin Silvia ITA 1440 0 - 1
10 10 NC Bordo Roberta ITA 1440 | 31 NC Meharunkar Pari Pras ITA 1434 0 - 1
11 11 NC Cerasuol o Noem Sofi ITA 1440 | 35 NC Serano Alice ITA 1407 0 - 1
12 36 NC De Bellis Vera ITA 1392 | 12 NC Ferrari Sofia ITA 1440 1 - O
13 13 NC Flego Sofia ITA 1440 | 37 NC D Abenzio Gusy ITA 1389 Ap- A
14 38 NC La Ferlita Valentina ITA 1371 | 14 NC Flumni Anna ITA 1440 1 - O
15 15 NC Foresi FErika ITA 1440 | 39 NC Cantelli Sara ITA 1368 0 - 1
16 40 NC Sanna Chiara ITA 1365 | 16 NC Rubinshtein Kamlla ITA 1440 1 - O
17 17 NC Gaziani Emm ITA 1440 | 41 NC CQuarino Carretta Ale ITA 1362 0 - 1
18 42 NC Musso Alessia ITA 1362 | 18 NC Leoncini Alessia ITA 1440 1 - O
19 19 NC Macagno Lucia ITA 1440 | 43 NC Brecelj Jasna ITA 1344 0 - 1
20 44 NC Oru Gulia ITA 1338 | 20 NC Manca Maria Chiara ITA 1440 1 - O
21 21 NC Mlillo Valentina ITA 1440 | 45 NC Ronbaldoni Kira ITA 1335 0 - 1
22 46 NC Cadoni Valentina ITA 1332 | 22 NC Mntori Gorgia ITA 1440 A%- A
23 23 NC Passariello Gulia ITA 1440 | 47 NC D Maulo Al essandra ITA 1275 0 - 1
24 48 NC Marinelli Sofia ITA 1066 | 24 NC Pica Juliet ITA 1440 1 - O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

Scacchistica pryTICINTGLE (1507010A)
[taliana ' P Vontesilvano - 29-06-2015 - 05-07-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 36 NC De Bellis Vera 1 ITA 1392 | 1 3N Cassi Elisa 1 ITA 1489 0 - 1
2 39 NC Cantelli Sara 1 ITA 1368 | 3 NC Acca Beatrice 1 ITA 1455 0 - 1
3 4 NC Cassanelli Emma 1 ITA 1455 | 38 NC La Ferlita Valentinal ITA 1371 1 - 0
4 41 NC CQuarino Carretta Ale 1 ITA 1362 | 5 NC Al agia Letizia 1 ITA 1440 1 - O
5 6 NC Anelii Cecilia Franc 1 ITA 1440 | 40 NC Sanna Chiara 1 ITA 1365 0 - 1
6 43 NC Brecelj Jasna 1 ITA 1344 | 8 NC Benini Sofia 1 ITA 1440 0 - 1
7 9 NC Bordin Silvia 1 ITA 1440 | 42 NC Musso Alessia 1 ITA 1362 1 - O
8 45 NC Ronbal doni Kira 1 ITA 1335 | 26 NC Shkurtaj Xhesika 1 ITA 1440 1 - O
9 31 NC Meharunkar Pari Pras 1 ITA 1434 | 44 NC Oru Gulia 1 ITA 1338 1 - 0
10 47 NC D Maulo Alessandra 1 ITA 1275 | 32 NC Laico Agnese 1 ITA 1425 1 - O
11 35 NC Serano Alice 1 ITA 1407 | 48 NC  Marinelli Sofia 1 ITA 1066 0 - 1
12 22 NC Mntori Gorgia 0.5 ITA 1440 | 13 NC Flego Sofia 0.5 ITA 1440 O - 1
13 37 NC D Albenzio G usy 0.5 ITA 1389 | 46 NC Cadoni Valentina 0.5 ITA 1332 1 - 0
14 2 NC Pazzi Anna 0 ITA 1458 | 20 NC Manca Maria Chiara O ITA 1440 1 - O
15 7 NC Ben Hanouda Jasnmine 0 ITA 1440 | 21 NC Mlillo Valentina 0 ITA 1440 0 - 1
16 24 NC Pica Juliet 0 ITA 1440 | 10 NC Bordo Roberta 0 ITA 1440 O0 - 1
17 25 NC Sassaroli Mddalena 0 ITA 1440 | 11 NC Cerasuolo Noem Sofi 0 ITA 1440 0 - 1
18 12 NC Ferrari Sofia 0 ITA 1440 | 23 NC Passariello Gulia 0 ITA 1440 1 - O
19 14 NC Flumni Anna 0 ITA 1440 | 28 NC Teresi Elettra 0 ITA 1440 1 - O
20 27 NC Sinoncelli Linda 0 ITA 1440 | 15 NC Foresi Erika 0 ITA 1440 0 - 1
21 16 NC Rubinshtein Kanilla 0 ITA 1440 | 30 NC Vianello Viviana Sof 0 ITA 1440 Ap- A
22 29 NC Valentini Eugenia 0 ITA 1440 | 17 NC Gaziani Emm 0 ITA 1440 1 - O
23 18 NC Leoncini Alessia 0 ITA 1440 | 34 NC Santangeletta Anna O ITA 1416 0 - 1
24 33 NC Garrapa Ludovica 0 ITA 1422 | 19 NC Macagno Lucia 0 ITA 1440 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

Scacchistica pryTICINTGLE (1507010A)
[taliana ' P Vontesilvano - 29-06-2015 - 05-07-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 3N Cassi Elisa 2 ITA 1489 | 31 NC Meharunkar Pari Pras 2 ITA 1434 1 - 0
2 & NC Acca Beatrice 2 ITA 1455 | 41 NC Guarino Carretta Ale 2 ITA 1362 0 - 1
3 40 NC Sanna Chiara 2 ITA 1365 | 4 NC Cassanelli Emma 2 ITA 1455 0 - 1
4 8 NC Benini Sofia 2 ITA 1440 | 45 NC Ronbaldoni Kira 2 ITA 1335 0 - 1
5 48 NC Marinelli Sofia 2 ITA 1066 | 9 NC Bordin Silvia 2 ITA 1440 0 - 1
6 13 NC Flego Sofia 1.5 ITA 1440 | 47 NC D Mulo Alessandra 2 ITA 1275 0 - 1
7 5 NC Alagia Letizia 1 ITA 1440 | 37 NC D Abenzio Gusy 1.5 ITA 1389 1 - 0O
8 32 NC Laico Agnese 1 I TA 1425 | 2 NC Pazzi Anna 1 ITA 1458 1 - O
9 34 NC Santangeletta Anna 1 ITA 1416 | 6 NC Anelii Cecilia Franc 1 ITA 1440 Ap- A
10 10 NC Bordo Roberta 1 ITA 1440 | 29 NC Valentini Eugenia 1 ITA 1440 1 - O
11 11 NC Cerasuolo Noenmi Sofi 1 ITA 1440 | 36 NC De Bellis Vera 1 ITA 1392 A%- A
12 38 NC La Ferlita Valentinal ITA 1371 | 12 NC Ferrari Sofia 1 ITA 1440 1 - O
13 42 NC Misso Alessia 1 ITA 1362 | 14 NC Flumni Anna 1 ITA 1440 1 - O
14 15 NC Foresi Erika 1 ITA 1440 | 35 NC Serano Alice 1 ITA 1407 0 - 1
15 19 NC Macagno Lucia 1 ITA 1440 | 39 NC Cantelli Sara 1 ITA 1368 1 - O
16 21 NC Mlillo Valentina 1 ITA 1440 | 43 NC Brecelj Jasna 1 ITA 1344 Ap- A
17 26 NC Shkurtaj Xhesika 1 ITA 1440 | 44 NC Oru Gulia 1 ITA 1338 0 - 1
18 46 NC Cadoni Val entina 0.5 ITA 1332 | 16 NC Rubinshtein Kamlla 0.5 |ITA 1440 O - 1
19 30 NC Vianello Viviana Sof 0.5 ITA 1440 | 22 NC |Mntori Gorgia 0.5 ITA 1440 1 - O
20 24 NC Pica Juliet 0 I TA 1440 | 7 NC Ben Hanouda Jasmine O ITA 1440 0 - 1
21 17 NC Gaziani Emm 0 ITA 1440 | 25 NC Sassaroli Maddalena 0 ITA 1440 1 - O
22 28 NC Teresi Elettra 0 ITA 1440 | 18 NC Leoncini Alessia 0 ITA 1440 1 - O
23 20 NC Manca Maria Chiara O ITA 1440 | 27 NC Sinoncelli Linda 0 ITA 1440 1 - 0
24 23 NC Passariello Gulia O ITA 1440 | 33 NC Garrapa Ludovica 0 ITA 1422 0 - 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

(1507010A)
06-2015 - 05-07-2015

Scacchistica prymEIEmTE
[taliana ' ' Montesilvano - 29-

04-06-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 4

aooo\lmm.bwwl—\g)
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n
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41

32
35
38
40
44
31

30
43
16
37

12
14
29
33
39
22
25
27

Bi anco Pun Fed
Cuarino Carretta Ale 3 I TA
Cassanel | i Emma 3 I TA
Bordin Silvia 3 I TA
Lai co Agnese 2 I TA
Serano Alice 2 I TA
La Ferlita Valentina 2 I TA
Sanna Chiara 2 I TA
Oru Gulia 2 I TA
Mehar unkar Pari Pras 2 I TA
Amelii Cecilia Franc 1.5 |ITA
Vianello Viviana Sof 1.5 ITA
Brecelj Jasna 1.5 ITA
Rubi nshtein Kamlla 1.5 ITA
D Al benzi o G usy 1.5 ITA
Pazzi Anna 1 I TA
Ben Hanbuda Jasmine 1 I TA
Ferrari Sofia 1 I TA
Fl um ni  Anna 1 I TA
Val entini Eugeni a 1 I TA
Garrapa Ludovi ca 1 I TA
Cantelli Sara 1 I TA
Montori G orgia 0.5 ITA
Sassaroli Maddal ena O I TA
Si noncel |i Linda 0 I TA
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El o

1362
1455
1440
1425
1407
1371
1365
1338
1434
1440
1440
1344
1440
1389
1458
1440
1440
1440
1440
1422
1368
1440
1440
1440

S

1

45
47
3

5

8

10
19
42
48
11
13
34
21
36
20
28
26
15
17
46
18
23
24

g

66666666666 666666666666 2

Ner o

Cassi Elisa

Ronbal doni Kira

Di Maul o Al essandra
Acca Beatrice
Al agi a Letizia
Beni ni  Sofi a

Bordo Roberta
Macagno Luci a
Misso Al essi a
Marinelli Sofia
Cer asuol o Noem Sof
Fl ego Sofi a

Sant angel etta Anna
Mlillo Val entina
De Bellis Vera
Manca Maria Chiara
Teresi Elettra
Shkurtaj Xhesika
Foresi Erika
Graziani Emma
Cadoni Val enti na
Leonci ni Al essia
Passariello Gulia
Pica Juliet

Pun

COO0OORRPRRRPRRPPRPRPPLPPNNNMNNNMNODN®W®

(G2 ¢, B¢ ¢, )]

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1489
1335
1275
1455
1440
1440
1440
1440
1362
1066
1440
1440
1416
1440
1392
1440
1440
1440
1440
1440
1332
1440
1440
1440

Risultato
0-1
1-0
A - A
0-1
1-0
0-1
1-0
0-1
1-0
0-1
1-0
Ao - A
1-0
0-1
0-1
Ao - A
0-1
0-1
1-0
Ao - A
0-1
1-0
1-0
1-0



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

Scacchistica pryTICINTGLE (1507010A)
[taliana ' P Vontesilvano - 29-06-2015 - 05-07-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 3N Cassi Elisa 4 ITA 1489 | 4 NC Cassanelli Emm 4 ITA 1455 1 - O
2 3 NC Acca Beatrice 3 ITA 1455 | 9 NC Bordin Silvia 3.5 ITA 1440 0 - 1
3 47 NC D Muwulo Alessandra 3.5 ITA 1275 | 31 NC Meharunkar Pari Pras 3 ITA 1434 1 - 0
4 8 NC Benini Sofia 3 ITA 1440 | 35 NC Serano Alice 3 ITA 1407 O - 1
5 19 NC Macagno Lucia 3 ITA 1440 | 41 NC GQuarino Carretta Ale 3 ITA 1362 1 - O
6 48 NC Marinelli Sofia 3 ITA 1066 | 40 NC Sanna Chiara 3 ITA 1365 1 - 0
7 45 NC Ronbal doni Kira 3 ITA 1335 | 16 NC Rubinshtein Kamilla 2.5 ITA 1440 0 - 1
8 36 NC De Bellis Vera 2.5 ITA 1392 | 30 NC Vianello Viviana Sof 2.5 ITA 1440 1 - O
9 21 NC Mlillo Valentina 2.5 ITA 1440 | 10 NC Bordo Roberta 2 ITA 1440 1 - O
10 5 NC Alagia Letizia 2 ITA 1440 | 32 NC Laico Agnese 2 ITA 1425 0 - 1
11 13 NC Flego Sofia 2 ITA 1440 | 38 NC La Ferlita Valentina 2 ITA 1371 1 - O
12 26 NC Shkurtaj Xhesika 2 ITA 1440 | 43 NC Brecelj Jasna 2 ITA 1344 0 - 1
13 28 NC Teresi Elettra 2 ITA 1440 | 44 NC Oru Gulia 2 ITA 1338 0 - 1
14 42 NC Musso Alessia 2 ITA 1362 | 29 NC Valentini Eugenia 2 ITA 1440 1 - O
15 46 NC Cadoni Valentina 1.5 ITA 1332 | 6 NC Anmelii Cecilia Franc 1.5 ITA 1440 0 - 1
16 34 NC Santangeletta Anna 1.5 ITA 1416 | 7 NC Ben Hanobuda Jasmine 1.5 ITA 1440 1 - O
17 11 NC Cerasuolo Noem Sofi 1.5 ITA 1440 | 22 NC Montori Gorgia 1.5 ITA 1440 1 - 0
18 17 NC G aziani Emma 1.5 ITA 1440 | 37 NC D A benzio G usy 1.5 ITA 1389 Ax- A
19 20 NC Manca Maria Chiara 1.5 ITA 1440 | 33 NC Garrapa Ludovica 1.5 ITA 1422 1 - 0
20 15 NC Foresi Erika 1 I TA 1440 | 2 NC Pazzi Anna 1 ITA 1458 0 - 1
21 25 NC Sassaroli Maddalena 1 ITA 1440 | 12 NC Ferrari Sofia 1 ITA 1440 1 - O
22 39 NC Cantelli Sara 1 ITA 1368 | 14 NC Flumni Anna 1 ITA 1440 1 - O
23 23 NC Passariello Gulia O ITA 1440 | 27 NC Sinoncelli Linda 1 ITA 1440 1 - 0
24 18 NC Leoncini Alessia 0 ITA 1440 | 24 NC Pica Juliet 0 ITA 1440 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

Scacchistica pryTICINTGLE (1507010A)
[taliana ' P Vontesilvano - 29-06-2015 - 05-07-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 9 NC Bordin Silvia 4.5 ITA 1440 | 1 3N Cassi Elisa 5 ITA 1489 1 - 0
2 47 NC Di Maulo Alessandra 4.5 |ITA 1275 | 19 NC Macagno Lucia 4 ITA 1440 1 - O
3 4 NC Cassanelli Emma 4 ITA 1455 | 48 NC Marinelli Sofia 4 ITA 1066 0 - 1
4 35 NC Serano Alice 4 ITA 1407 | 21 NC Mlillo Valentina 3.5 ITA 1440 Aw- A
5 16 NC Rubinshtein Kamilla 3.5 ITA 1440 | 36 NC De Bellis Vera 3.5 ITA 1392 A- A
6 43 NC Brecelj Jasna 3 ITA 1344 | 3 NC Acca Beatrice 3 ITA 1455 0 - 1
7 41 NC Cuarino Carretta Ale 3 ITA 1362 | 8 NC Benini Sofia 3 ITA 1440 0 - 1
8 44 NC Oru Gulia 3 ITA 1338 | 13 NC Flego Sofia 3 ITA 1440 1 - O
9 31 NC Meharunkar Pari Pras 3 ITA 1434 | 40 NC Sanna Chiara 3 ITA 1365 1 - O
10 45 NC Ronbal doni Kira 3 ITA 1335 | 32 NC Laico Agnese 8 ITA 1425 0 - 1
11 20 NC Manca Maria Chiara 2.5 ITA 1440 | 42 NC Misso Alessia 3 ITA 1362 Av- A
12 6 NC Amelii Cecilia Franc 2.5 |ITA 1440 | 11 NC Cerasuolo Noem Sofi 2.5 |ITA 1440 1 - O
13 30 NC Vianello Viviana Sof 2.5 ITA 1440 | 34 NC Santangeletta Anna 2.5 ITA 1416 1 - 0
14 2 NC Pazzi Anna 2 ITA 1458 | 17 NC Gaziani Emm 2 ITA 1440 1 - O
15 28 NC Teresi Elettra 2 ITA 1440 | 5 NC Al agia Letizia 2 ITA 1440 1 - O
16 10 NC Bordo Roberta 2 ITA 1440 | 39 NC Cantelli Sara 2 ITA 1368 0 - 1
17 29 NC Valentini Eugenia 2 ITA 1440 | 25 NC Sassaroli Maddal ena 2 ITA 1440 1 - O
18 37 NC D Al benzio G usy 2 ITA 1389 | 26 NC Shkurtaj Xhesika 2 ITA 1440 0 - 1
19 22 NC Montori Gorgia 1.5 ITA 1440 | 38 NC La Ferlita Valentina 2 ITA 1371 1 - O
20 7 NC Ben Hanouda Jasmine 1.5 ITA 1440 | 46 NC Cadoni Valentina 1.5 ITA 1332 0 - 1
21 33 NC Garrapa Ludovica 1.5 ITA 1422 | 15 NC Foresi FErika 1 ITA 1440 1 - O
22 12 NC Ferrari Sofia 1 ITA 1440 | 27 NC Sinoncelli Linda 1 ITA 1440 1 - O
23 24 NC Pica Juliet 1 ITA 1440 | 23 NC Passariello Gulia 1 ITA 1440 1 - O
24 14 NC Flumni Anna 1 ITA 1440 | 18 NC Leoncini Alessia 0 ITA 1440 Ap- A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

Scacchistica pryTICINTGLE (1507010A)
[taliana ' P Vontesilvano - 29-06-2015 - 05-07-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 3N Cassi Eisa 5 ITA 1489 | 47 NC D Mwulo Alessandra 5.5 ITA 1275 Als- A
2 35 NC Serano Alice 4.5 I TA 1407 | 9 NC Bordin Silvia 5.5 ITA 1440 1 - 0
3 48 NC Marinelli Sofia 5 ITA 1066 | 8 NC Benini Sofia 4 ITA 1440 0 - 1
4 3 NC Acca Beatrice 4 ITA 1455 | 44 NC Oru Gulia 4 ITA 1338 0 - 1
5 21 NC Mlillo Valentina 4 ITA 1440 | 4 NC Cassanelli Emm 4 ITA 1455 0 - 1
6 32 NC Laico Agnese 4 ITA 1425 | 16 NC Rubinshtein Kanmlla 4 I TA 1440 A% - A
7 19 NC Macagno Lucia 4 ITA 1440 | 31 NC Meharunkar Pari Pras 4 ITA 1434 1 - O
8 36 NC De Bellis Vera 4 ITA 1392 | 6 NC Amelii Cecilia Franc 3.5 |ITA 1440 1 - O
9 42 NC Musso Alessia 3.5 ITA 1362 | 30 NC Vianello Viviana Sof 3.5 ITA 1440 0 - 1
10 29 NC Valentini Eugenia 3 ITA 1440 | 2 NC Pazzi Anna 8 ITA 1458 1 - O
11 13 NC Flego Sofia 3 ITA 1440 | 45 NC Ronbaldoni Kira 3 ITA 1335 1 - 0
12 39 NC Cantelli Sara 3 ITA 1368 | 20 NC Manca Maria Chiara 3 ITA 1440 0 - 1
13 26 NC Shkurtaj Xhesika 3 ITA 1440 | 41 NC CQuarino Carretta Ale 3 ITA 1362 1 - O
14 40 NC Sanna Chiara 3 ITA 1365 | 28 NC Teresi Elettra 8 ITA 1440 1 - O
15 11 NC Cerasuolo Noem Sofi 2.5 ITA 1440 | 43 NC Brecelj Jasna 3 ITA 1344 1 - 0
16 34 NC Santangeletta Anna 2.5 ITA 1416 | 22 NC Mntori Gorgia 2.5 ITA 1440 1 - O
17 46 NC Cadoni Valentina 2.5 ITA 1332 | 33 NC Garrapa Ludovica 2.5 ITA 1422 1 - 0
18 5 NC Alagia Letizia 2 ITA 1440 | 24 NC Pica Juliet 2 ITA 1440 1 - O
19 38 NC La Ferlita Valentina?2 ITA 1371 | 10 NC Bordo Roberta 2 ITA 1440 A% - A
20 17 NC Gaziani Emma 2 ITA 1440 | 12 NC Ferrari Sofia 2 ITA 1440 1 - O
21 25 NC Sassaroli Maddal ena 2 ITA 1440 | 37 NC D Abenzio Gusy 2 ITA 1389 0 - 1
22 23 NC Passariello Gulia 1 ITA 1440 | 7 NC Ben Hanpbuda Jasmine 1.5 |TA 1440 1 - O
23 27 NC Sinoncelli Linda 1 ITA 1440 | 14 NC Flumni Anna 1.5 ITA 1440 0 - 1
24 18 NC Leoncini Alessia 0.5 ITA 1440 | 15 NC Foresi FErika 1 ITA 1440 1 - O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

Scacchistica pryTICINTGLE (1507010A)
[taliana ' P Vontesilvano - 29-06-2015 - 05-07-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 47 NC Di Muulo Alessandra 6 ITA 1275 | 35 NC Serano Aice 5.5 ITA 1407 1 - 0
2 8 NC Benini Sofia 5) ITA 1440 | 1 3N Cassi Elisa 5.5 ITA 1489 0 - 1
3 9 NC Bordin Silvia 5.5 ITA 1440 | 36 NC De Bellis Vera 5 ITA 1392 1 - 0
4 4 NC Cassanelli Emma 5 ITA 1455 | 19 NC Macagno Lucia 5 ITA 1440 1 - O
5 44 NC Oru Gulia 5 ITA 1338 | 48 NC Marinelli Sofia 5 ITA 1066 0 - 1
6 30 NC Vianello Viviana Sof 4.5 |ITA 1440 | 32 NC Laico Agnese 4.5 ITA 1425 0 - 1
7 16 NC Rubinshtein Kamlla 4.5 ITA 1440 | 3 NC Acca Beatrice 4 ITA 1455 Av- A
8 26 NC Shkurtaj Xhesika 4 ITA 1440 | 13 NC Flego Sofia 4 ITA 1440 1 - O
9 20 NC Manca Maria Chiara 4 ITA 1440 | 29 NC Valentini Eugenia 4 ITA 1440 Ap- A
10 31 NC Meharunkar Pari Pras 4 ITA 1434 | 21 NC Mlillo Valentina 4 ITA 1440 1 - O
11 40 NC Sanna Chiara 4 ITA 1365 | 34 NC Santangeletta Anna 3.5 ITA 1416 0 - 1
12 6 NC Anelii Cecilia Franc 3.5 ITA 1440 | 42 NC Musso Alessia 3.5 ITA 1362 1 - 0
13 46 NC Cadoni Valentina 3.5 ITA 1332 | 11 NC Cerasuolo Noem Sofi 3.5 ITA 1440 1 - O
14 2 NC Pazzi Anna 3 ITA 1458 | 39 NC Cantelli Sara 8 ITA 1368 1 - O
15 43 NC Brecelj Jasna 3 ITA 1344 | 5 NC Alagia Letizia 3 ITA 1440 0 - 1
16 45 NC Ronbaldoni Kira 3 ITA 1335 | 17 NC Gaziani Emma 3 ITA 1440 1 - O
17 37 NC D Albenzio G usy 3 ITA 1389 | 28 NC Teresi Elettra 3 ITA 1440 0 - 1
18 10 NC Bordo Roberta 2.5 ITA 1440 | 41 NC CQuarino Carretta Ale 3 ITA 1362 0 - 1
19 14 NC Flumni Anna 2.5 ITA 1440 | 22 NC Mntori Gorgia 2.5 ITA 1440 0 - 1
20 33 NC Garrapa Ludovica 2.5 ITA 1422 | 38 NC La Ferlita Valentina2.5 ITA 1371 1 - 0
21 24 NC Pica Juliet 2 ITA 1440 | 25 NC Sassaroli Maddal ena 2 ITA 1440 1 - O
22 18 NC Leoncini Alessia 1.5 ITA 1440 | 23 NC Passariello Gulia 2 ITA 1440 1 - O
23 15 NC Foresi Erika 1 ITA 1440 | 12 NC Ferrari Sofia 2 ITA 1440 0 - 1
24 7 NC Ben Hanouda Jasmine 1.5 ITA 1440 | 27 NC Sinoncelli Linda 1 ITA 1440 1 - O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

Scacchistica pryTICINTGLE (1507010A)
[taliana ' P Vontesilvano - 29-06-2015 - 05-07-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 48 NC Marinelli Sofia 6 ITA 1066 | 47 NC D Maulo Al essandra 7 ITA 1275 1 - 0
2 4 NC Cassanelli Emma 6 ITA 1455 | 9 NC Bordin Silvia 6.5 ITA 1440 0 - 1
3 32 NC Laico Agnese 5.5 ITA 1425 | 1 3N Cassi Eisa 6.5 ITA 1489 Aw- A
4 35 NC Serano Alice 5.5 ITA 1407 | 16 NC Rubinshtein Kamlla 5 ITA 1440 1 - O
5 8 NC Benini Sofia 5 ITA 1440 | 44 NC Oru Gulia 5 ITA 1338 Ap- A
6 19 NC Macagno Lucia 5 ITA 1440 | 26 NC Shkurtaj Xhesika B ITA 1440 1 - O
7 36 NC De Bellis Vera 5 ITA 1392 | 31 NC Meharunkar Pari Pras 5 ITA 1434 0 - 1
8 8 NC Acca Beatrice 4.5 ITA 1455 | 30 NC Vianello Viviana Sof 4.5 ITA 1440 1 - O
9 29 NC Valentini Eugenia 4.5 ITA 1440 | 6 NC Anmelii Cecilia Franc 4.5 ITA 1440 1 - O
10 34 NC Santangeletta Anna 4.5 ITA 1416 | 20 NC Manca Maria Chiara 4.5 ITA 1440 1 - O
11 5 NC Alagia Letizia 4 ITA 1440 | 46 NC Cadoni Valentina 4.5 ITA 1332 1 - 0
12 41 NC CGuarino Carretta Ale 4 ITA 1362 | 2 NC Pazzi Anna 4 ITA 1458 Ap- A
13 13 NC Flego Sofia 4 ITA 1440 | 40 NC Sanna Chiara 4 ITA 1365 0 - 1
14 28 NC Teresi Elettra 4 ITA 1440 | 45 NC Ronbaldoni Kira 4 ITA 1335 1 - 0
15 22 NC Mntori Gorgia 3.5 ITA 1440 | 21 NC Mlillo Valentina 4 ITA 1440 0 - 1
16 11 NC Cerasuolo Noem Sofi 3.5 ITA 1440 | 33 NC Garrapa Ludovica 3.5 ITA 1422 1 - 0
17 42 NC Misso Alessia 3.5 ITA 1362 | 24 NC Pica Juliet 3 ITA 1440 0 - 1
18 12 NC Ferrari Sofia 3 ITA 1440 | 37 NC D Abenzio Gusy 8 ITA 1389 0 - 1
19 17 NC Gaziani Emmm 3 ITA 1440 | 43 NC Brecelj Jasna 3 ITA 1344 0 - 1
20 39 NC Cantelli Sara 3 ITA 1368 | 7 NC Ben Hanobuda Jasmine 2.5 |TA 1440 1 - O
21 10 NC Bordo Roberta 2.5 ITA 1440 | 14 NC Flumni Anna 2.5 ITA 1440 1 - O
22 38 NC La Ferlita Valentina2.5 ITA 1371 | 18 NC Leoncini Alessia 2.5 |ITA 1440 0 - 1
23 23 NC Passariello Gulia 2 ITA 1440 | 15 NC Foresi Erika 1 ITA 1440 1 - O
24 27 NC Sinoncelli Linda 1 ITA 1440 | 25 NC Sassaroli Maddal ena 2 ITA 1440 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

S IVO T (I /| CI16 - u10 F (1507010A)
Italiana ! Jl Montesilvano - 29-06-2015 - 05-07-2015

3N ITA El o FI DE: 1489 Perf: 1766 Media: 1407.00 WW: 0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 NC Sassaroli Mddal ena I TA 1440 1 0 1
2 N 36 NC De Bellis Vera I TA 1392 1 0 2
3 B 31 NC Meharunkar Pari Prasad I TA 1434 55 0.58 1 1 3
4 N 41 NC Qarino Carretta Alessia ITA 1362 1 1 4
5 B 4 NC Cassanelli Ema I TA 1455 1 1 5
6 N9 NC Bordin Silvia I TA 1440 0 1 5
7 B 47 NC D Maulo Al essandra I TA 1275 214 0.77 Ay 1 5
8 N 8 NC Benini Sofia I TA 1440 1 1 6
9 N 32 NC Laico Agnese I TA 1425 Ay 1 6
1.35 1 6

NC |ITA Elo Italia: 1458 Variaz: -15 Perf: 1417 WMedi a: 1416. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 NC Shkurtaj Xhesika I TA 1440 18 0.53 0 0 0
2 B 20 NC Manca Maria Chiara I TA 1440 18 0.53 1 1 1
3 N 32 NC Laico Agnese I TA 1425 33 0.55 0 1 1
4 B 36 NC De Bellis Vera I TA 139266 0.59 O 1 1
5 N 15 NC Foresi Erika I TA 1440 18 0.53 1 2 2
6 B 17 NC Graziani Emma I TA 1440 18 0.53 1 3 3
7 N 29 NC \Valentini Eugenia I TA 1440 18 0.53 O 3 3
8 B 39 NC Cantelli Sara I TA 1368 90 0.62 1 4 4
9 N 41 NC CQuarino Carretta Alessia | TA 136296 0.63 Ay 4 4
5.04 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1455 Variaz: 9 Perf: 1480 Media: 1399. 67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 27 NC Sinoncelli Linda I TA 1440 15 0.52 1 1 1
2 N 39 NC Cantelli Sara I TA 1368 87 0.62 1 2 2
3 B 41 NC CQuarino Carretta Alessia | TA 1362 93 0.63 O 2 2
4 N 32 NC Laico Agnese I TA 142530 0.54 1 3 3
5B 9 NC Bordin Silvia I TA 1440 15 0.52 0 3 3
6 N 43 NC Brecelj Jasna I TA 1344 111 0.65 1 4 4
7 B 44 NC Oru Gulia I TA 1338 117 0.66 O 4 4
8 N 16 NC Rubinshtein Kamilla I TA 1440 15 0.52 Ay 4 4
9 B 30 NC Vianello Viviana Sofia I TA 1440 15 0.52 1 5 5
5.18 5 5

NC |ITA Elo Italia: 1455 Variaz: 21 Perf: 1395 Media: 1376. 22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 NC Teresi Elettra I TA 1440 15 0.52 1 1 1
2 B 38 NC La Ferlita Valentina I TA 137184 0.62 1 2 2
3 N 40 NC Sanna Chiara I TA 136590 0.62 1 3 3
4 B 45 NC Romnbal doni Kira I TA 1335 120 0.66 1 4 4
5 N1 3N Cassi Elisa I TA 1489 -34 0.45 O 4 4
6 B 48 NC Marinelli Sofia I TA 1066 389 0.91 O 4 4
7 N 21 NC Mlillo Valentina I TA 1440 15 0.52 1 5 5
8 B 19 NC Macagno Lucia I TA 1440 15 0.52 1 6 6
9 B 9 NC Bordin Silvia I TA 1440 15 0.52 0 6 6
5.34 6 6

FSI - XXVIII CI16 - ul0 F (1507010A) - Montesilvano - 29-06-2015 - 05-07-2015 - Pag. 16/28



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

S IVO T (I /| CI16 - u10 F (1507010A)
Italiana Q J

Montesilvano - 29-06-2015 - 05-07-2015

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0O Perf: 1441 WMedia: 1397. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 NC \Valentini Eugenia I TA 1440 0 0.5 1 1 1
2 N 41 NC Quarino Carretta Alessia ITA 1362 78 0.61 O 1 1
3 B 37 NC D Abenzio Gusy I TA 138951 0.57 1 2 2
4 N 35 NC Serano Alice I TA 1407 33 0.55 O 2 2
5 B 32 NC Laico Agnese I TA 142515 0.52 O 2 2
6 N 28 NC Teresi Elettra I TA 1440 0 0.5 O 2 2
7 B 24 NC Pica Juliet I TA 1440 0 0.5 1 3 3
8 N 43 NC Brecelj Jasna I TA 134496 0.63 1 4 4
9 B 46 NC Cadoni Valentina I TA 1332 108 0.65 1 5 5
5. 03 5 5

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -27 Perf: 1296 Media: 1361. 44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N30 NC Vianello Viviana Sofia ITA 1440 0 0.5 1 1 1
2 B 40 NC Sanna Chiara I TA 136575 0.6 0 1 1
3 N 34 NC Santangeletta Anna I TA 1416 24 0.53 Ay 1 1
4 B 48 NC Marinelli Sofia I TA 1066 374 0.9 0 1 1
5 N 46 NC Cadoni Valentina I TA 1332 108 0.65 1 2 2
6 B 11 NC Cerasuolo Noem Sofia I TA 1440 0 0.5 1 3 3
7 N 36 NC De Bellis Vera I TA 1392 48 0.57 O 3 3
8 B 42 NC Misso Alessia I TA 1362 78 0.61 1 4 4
9 N 29 NC Valentini Eugenia I TA 1440 0 0.5 O 4 4
5.36 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -69 Perf: 1250 Media: 1415. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 32 NC Laico Agnese I TA 142515 0.52 O 0 0
2 B 21 NC Mlillo valentina I TA 1440 0 0.5 O 0 0
3 N 24 NC Pica Juliet I TA 1440 0 0.5 1 1 1
4 B 20 NC Manca Maria Chiara I TA 1440 0 0.5 Ay 1 1
5 N 34 NC Santangeletta Anna I TA 1416 24 0.53 O 1 1
6 B 46 NC Cadoni Valentina I TA 1332 108 0.65 O 1 1
7 N 23 NC Passariello Gulia I TA 1440 0 0.5 0 1 1
8 B 27 NC Sinoncelli Linda I TA 1440 0 0.5 1 2 2
9 N 39 NC Cantelli Sara I TA 136872 0.6 O 2 2
4.8 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: O Perf: 1336 Media: 1348. 22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 NC Garrapa Ludovica I TA 1422 18 0.53 1 1 1
2 N 43 NC Brecelj Jasna I TA 134496 0.63 1 2 2
3 B 45 NC Ronbal doni Kira I TA 1335 105 0.64 O 2 2
4 N 38 NC La Ferlita Valentina I TA 1371 69 0.6 1 3 3
5 B 35 NC Serano Alice I TA 1407 33 0.55 O 3 3
6 N 41 NC Cuarino Carretta Alessia |lTA 1362 78 0.61 1 4 4
7 N 48 NC Marinelli Sofia I TA 1066 374 0.9 1 5 5
8 B 1 3N Cassi Elisa I TA 1489 -49 0.43 O 5 5
9 B 44 NC Oru Gulia I TA 1338 102 0.64 Ay 5 5
5.53 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

S IVO T (I /| CI16 - u10 F (1507010A)
Italiana ! Jl Montesilvano - 29-06-2015 - 05-07-2015

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 66 Perf: 1441 Media: 1368. 56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 34 NC Santangel etta Anna I TA 1416 24 0.53 1 1 1
2 B 42 NC Musso Al essia I TA 1362 78 0.61 1 2 2
3 N 48 NC  Marinelli Sofia I TA 1066 374 0.9 1 3 3
4 B 47 NC D Maulo Al essandra I TA 1275 165 0.72 Ay 3 3
5 N 3 NC Acca Beatrice I TA 1455 -15 0.48 1 4 4
6 B 1 3N Cassi Elisa I TA 1489 -49 0.43 1 5 5
7 N 35 NC Serano Alice I TA 1407 33 0.55 O 5 5
8 B 36 NC De Bellis Vera I TA 1392 48 0.57 1 6 6
9 N 4 NC Cassanelli Emma I TA 1455 -15 0.48 1 7 7
5.27 7 7

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -42 Perf: 1300 Media: 1406. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 NC Meharunkar Pari Prasad I TA 1434 6 0.51 0 0 0
2 N 24 NC Pica Juliet I TA 1440 0 0.5 1 1 1
3 B 29 NC \Valentini Eugenia I TA 1440 0 0.5 1 2 2
4 N 40 NC Sanna Chiara I TA 136575 0.6 O 2 2
5 N21 NC Mlillo Vvalentina I TA 1440 0 0.5 0 2 2
6 B 39 NC Cantelli Sara I TA 136872 0.6 O 2 2
7 N 38 NC La Ferlita Valentina I TA 1371 69 0.6 Ay 2 2
8 B 41 NC CQuarino Carretta Alessia |l TA 1362 78 0.61 O 2 2
9 B 14 NC Flumni Anna I TA 1440 0 0.5 1 3 3
4,92 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -12 Perf: 1407 Medi a: 1406. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 35 NC Serano Alice I TA 1407 33 0.55 O 0 0
2 N 25 NC Sassaroli Maddal ena I TA 1440 0 0.5 1 1 1
3 B 36 NC De Bellis Vera I TA 1392 48 0.57 Ay 1 1
4 N 30 NC Vianello Viviana Sofia I TA 1440 0 0.5 0 1 1
5 B 22 NC Mntori Gorgia I TA 1440 0 0.5 1 2 2
6 N 6 NC Anelii Cecilia Francesca | TA 1440 0 0.5 0 2 2
7 B 43 NC Brecelj Jasna I TA 134496 0.63 1 3 3
8 N 46 NC Cadoni Valentina I TA 1332 108 0.65 O 3 3
9 B 33 NC Garrapa Ludovica I TA 1422 18 0.53 1 4 4
4. 93 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -51 Perf: 1297 Media: 1421. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 36 NC De Bellis Vera I TA 139248 0.57 O 0 0
2 B 23 NC Passariello Gulia I TA 1440 0 0.5 1 1 1
3 N 38 NC La Ferlita Valentina I TA 137169 0.6 0 1 1
4 B 28 NC Teresi Elettra I TA 1440 0 0.5 0 1 1
5 N 25 NC Sassaroli Maddal ena I TA 1440 0 0.5 0 1 1
6 B 27 NC Sinoncelli Linda I TA 1440 0 0.5 1 2 2
7 N 17 NC Gaziani Enma I TA 1440 0 0.5 0 2 2
8 N 15 NC Foresi FErika I TA 1440 0 0.5 1 3 3
9 B 37 NC D Albenzio Gusy I TA 138951 0.57 O 3 3
4,74 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

S IVO T (I /| CI16 - u10 F (1507010A)
Italiana ! Jl Montesilvano - 29-06-2015 - 05-07-2015

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -42 Perf: 1286 Media: 1366. 33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 NC D A benzio G usy I TA 138951 0.57 Ay 0 0
2 N 22 NC Montori Gorgia I TA 1440 0 0.5 1 1 1
3 B 47 NC D Mulo Alessandra I TA 1275 165 0.72 0 1 1
4 N 43 NC Brecelj Jasna I TA 134496 0.63 Ay 1 1
5 B 38 NC La Ferlita Valentina I TA 137169 0.6 1 2 2
6 N 44 NC Oru Gulia I TA 1338 102 0.64 O 2 2
7 B 45 NC Ronbaldoni Kira I TA 1335 105 0.64 1 3 3
8 N 26 NC Shkurtaj Xhesika I TA 1440 0 0.5 O 3 3
9 B 40 NC Sanna Chiara I TA 136575 0.6 O 3 3
5.4 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -69 Perf: 1250 Media: 1415. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 38 NC La Ferlita Valentina I TA 137169 0.6 0 0 0
2 B 28 NC Teresi Elettra I TA 1440 0 0.5 1 1 1
3 N 42 NC Musso Al essia I TA 1362 78 0.61 O 1 1
4 B 26 NC Shkurtaj Xhesika I TA 1440 0 0.5 0 1 1
5 N 39 NC Cantelli Sara I TA 1368 72 0.6 O 1 1
6 B 18 NC Leoncini Alessia I TA 1440 0 0.5 Ay 1 1
7 N 27 NC Sinoncel li Linda I TA 1440 0 0.5 1 2 2
8 B 22 NC Montori Gorgia I TA 1440 0 0.5 0 2 2
9 N 10 NC Bordo Roberta I TA 1440 0 0.5 0 2 2
4,81 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -108 Perf: 1078 Medi a: 1428. 33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 39 NC Cantelli Sara | TA 1368 72 0.6 O 0 0
2 N 27 NC Sinmoncelli Linda I TA 1440 0 0.5 1 1 1
3 B 3 NC Serano Alice I TA 1407 33 0.55 O 1 1
4 N 29 NC Valentini Eugenia I TA 1440 0 0.5 O 1 1
5B 2 NC Pazzi Anna I TA 1458 -18 0.47 O 1 1
6 N 33 NC Garrapa Ludovica I TA 1422 18 0.53 O 1 1
7 N 18 NC Leoncini Alessia I TA 1440 0 0.5 0 1 1
8 B 12 NC Ferrari Sofia | TA 1440 0 0.5 0 1 1
9 N 23 NC Passariello Gulia I TA 1440 0 0.5 0 1 1
4. 65 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: O Perf: 1440 Media: 1396. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 40 NC Sanna Chiara I TA 136575 0.6 O 0 0
2 B 30 NC Vianello Viviana Sofia |ITA 1440 0 0.5 Ay 0 0
3 N 46 NC Cadoni Valentina I TA 1332 108 0.65 1 1 1
4 B 34 NC Santangel etta Anna I TA 1416 24 0.53 1 2 2
5 N 45 NC Ronbaldoni Kira I TA 1335105 0.64 1 3 3
6 B 36 NC De Bellis Vera I TA 1392 48 0.57 Ay 3 3
7 N 32 NC Laico Agnese I TA 142515 0.52 Ay 3 3
8 B 3 NC Acca Beatrice I TA 1455 -15 0.48 Ay 3 3
9 N 35 NC Serano Alice I TA 1407 33 0.55 O 3 3
5.04 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

S IVO T (I /| CI16 - u10 F (1507010A)
Italiana Q J

Montesilvano - 29-06-2015 - 05-07-2015

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -57 Perf: 1279 Medi a: 1403. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 41 NC Quarino Carretta Alessia ITA 1362 78 0.61 O 0 0
2 N 29 NC Valentini Eugenia I TA 1440 0 0.5 O 0 0
3 B 25 NC Sassaroli Maddal ena I TA 1440 0 0.5 1 1 1
4 N 33 NC Garrapa Ludovica I TA 1422 18 0.53 Ay 1 1
5 B 37 NC D Albenzio Gusy I TA 138951 0.57 Ay 1 1
6 N 2 NC Pazzi Anna I TA 1458 -18 0.47 O 1 1
7 B 12 NC Ferrari Sofia I TA 1440 0 0.5 1 2 2
8 N 45 NC Ronbaldoni Kira I TA 1335105 0.64 O 2 2
9 B 43 NC Brecelj Jasna I TA 134496 0.63 O 2 2
4. 95 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -36 Perf: 1341 Media: 1421. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 42 NC Misso Alessia I TA 1362 78 0.61 O 0 0
2 B 34 NC Santangeletta Anna I TA 1416 24 0.53 O 0 0
3 N 28 NC Teresi Elettra I TA 1440 0 0.5 0 0 0
4 N 22 NC Mntori Gorgia I TA 1440 0 0.5 O 0 0
5 B 24 NC Pica Juliet I TA 1440 0 0.5 0 0 0
6 N 14 NC  Flum ni Anna I TA 1440 0 0.5 Ay 0 0
7 B 15 NC Foresi FErika I TA 1440 0 0.5 1 1 1
8 B 23 NC Passariello Gulia I TA 1440 0 0.5 1 2 2
9 N 38 NC La Ferlita Valentina I TA 137169 0.6 1 3 3
4.74 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 24 Perf: 1413 Media: 1382. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 43 NC Brecelj Jasna I TA 134496 0.63 O 0 0
2 N 33 NC Garrapa Ludovica I TA 1422 18 0.53 1 1 1
3 B39 NC Cantelli Sara I TA 1368 72 0.6 1 2 2
4 N 44 NC Oru Gulia I TA 1338 102 0.64 1 3 3
5 B 41 NC Quarino Carretta Alessia |lTA 1362 78 0.61 1 4 4
6 N 47 NC D Mulo Al essandra I TA 1275 165 0.72 0 4 4
7 B 31 NC Meharunkar Pari Prasad I TA 1434 6 0.51 1 5 5
8 N 4 NC Cassanelli Emma I TA 1455 -15 0.48 O 5 5
9 B 26 NC Shkurtaj Xhesika I TA 1440 0 0.5 1 6 6
5.22 6 6

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -12 Perf: 1410 Medi a: 1409. 33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N4 NC Oru Gulia I TA 1338 102 0.64 O 0 0
2 N2 NC Pazzi Anna I TA 1458 -18 0.47 O 0 0
3 B 27 NC Sinoncelli Linda I TA 1440 0 0.5 1 1 1
4 N 7 NC Ben Hanpuda Jasmi ne I TA 1440 0 0.5 Ay 1 1
5 B 33 NC Garrapa Ludovica I TA 1422 18 0.53 1 2 2
6 B 42 NC Misso Alessia I TA 1362 78 0.61 Ay 2 2
7 N 39 NC Cantelli Sara I TA 1368 72 0.6 1 3 3
8 B 29 NC Valentini Eugenia I TA 1440 0 0.5 Ay 3 3
9 N 34 NC Santangeletta Anna I TA 1416 24 0.53 O 3 3
4. 88 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

S IVO T (I /| CI16 - u10 F (1507010A)
Italiana ! Jl Montesilvano - 29-06-2015 - 05-07-2015

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 3 Perf: 1412 Medi a: 1409. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 45 NC Ronbaldoni Kira I TA 1335 105 0.64 O 0 0
2 N7 NC Ben Hanpuda Jasnmi ne I TA 1440 0 0.5 1 1 1
3 B 43 NC Brecelj Jasna I TA 134496 0.63 Ay 1 1
4 N 37 NC D Abenzio Gusy I TA 138951 0.57 1 2 2
5 B 10 NC Bordo Roberta I TA 1440 0 0.5 1 3 3
6 N 35 NC Serano Alice I TA 1407 33 0.55 Ay 3 3
7 B 4 NC Cassanel li Emma I TA 1455 -15 0.48 O 3 3
8 N 31 NC Meharunkar Pari Prasad I TA 1434 6 0.51 0 3 3
9 N 22 NC Montori Gorgia I TA 1440 0 0.5 1 4 4
4. 88 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -39 Perf: 1338 Media: 1417. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 46 NC Cadoni Valentina I TA 1332 108 0.65 Ay 0 0
2 B 13 NC Flego Sofia I TA 1440 0 0.5 O 0 0
3 N 30 NC Vianello Viviana Sofia I TA 1440 0 0.5 0 0 0
4 B 18 NC Leoncini Alessia I TA 1440 0 0.5 1 1 1
5 N 11 NC Cerasuolo Noem Sofia I TA 1440 0 0.5 0 1 1
6 B 38 NC La Ferlita Valentina I TA 137169 0.6 1 2 2
7 N 34 NC Santangeletta Anna I TA 1416 24 0.53 O 2 2
8 N 14 NC Flumni Anna I TA 1440 0 0.5 1 3 3
9 B 21 NC MIlillo Vvalentina I TA 1440 0 0.5 0 3 3
4.78 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -51 Perf: 1257 Media: 1419. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 47 NC D Maul o Al essandra I TA 1275 165 0.72 O 0 0
2 N 12 NC Ferrari Sofia I TA 1440 0 0.5 0 0 0
3 B 33 NC Grrapa Ludovica I TA 1422 18 0.53 0 0 0
4 N 25 NC Sassaroli Maddal ena I TA 1440 0 0.5 0 0 0
5 B 27 NC Sinoncelli Linda I TA 1440 0 0.5 1 1 1
6 N 24 NC Pica Juliet I TA 1440 0 0.5 0 1 1
7 B 7 NC Ben Hanpuda Jasnmni ne I TA 1440 0 0.5 1 2 2
8 N 18 NC Leoncini Alessia I TA 1440 0 0.5 0 2 2
9 B 15 NC Foresi FErika I TA 1440 0 0.5 1 3 3
4.75 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -30 Perf: 1286 Media: 1389.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 48 NC Marinelli Sofia I TA 1066 374 0.9 O 0 0
2 B 10 NC Bordo Roberta I TA 1440 0 0.5 0 0 0
3 B7 NC Ben Hanopuda Jasnmni ne I TA 1440 0 0.5 0 0 0
4 N 27 NC Sinoncelli Linda I TA 1440 0 0.5 O 0 0
5 N 18 NC Leoncini Alessia I TA 1440 0 0.5 1 1 1
6 B 23 NC Passariello Gulia I TA 1440 0 0.5 1 2 2
7 N5 NC Alagia Letizia I TA 1440 0 0.5 O 2 2
8 B 25 NC Sassaroli Maddal ena I TA 1440 0 0.5 1 3 3
9 N 42 NC Misso Alessia I TA 1362 78 0.61 1 4 4
5.01 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

S IVO T (I /| CI16 - u10 F (1507010A)
Italiana ! Jl Montesilvano - 29-06-2015 - 05-07-2015

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -45 Perf: 1296 Media: 1439.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 3N Cassi Elisa | TA 1489 -49 0.43 O 0 0
2 B 11 NC Cerasuolo Noenm Sofia I TA 1440 0 0.5 O 0 0
3 N 17 NC Gaziani Emm I TA 1440 0 0.5 0 0 0
4 B 23 NC Passariello Gulia I TA 1440 0 0.5 1 1 1
5 B 12 NC Ferrari Sofia I TA 1440 0 0.5 1 2 2
6 N 29 NC Valentini Eugenia I TA 1440 0 0.5 0 2 2
7 B 37 NC D Albenzio G usy I TA 138951 0.57 O 2 2
8 N 24 NC Pica Juliet I TA 1440 0 0.5 0 2 2
9 N 27 NC Sinopncelli Linda I TA 1440 0 0.5 1 3 3
4.5 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -3 Perf: 1437 Media: 1394. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 NC Pazzi Anna I TA 1458 -18 0.47 1 1 1
2 N 45 NC Ronbal doni Kira I TA 1335 105 0.64 O 1 1
3 B 44 NC Oru Gulia I TA 1338 102 0.64 O 1 1
4 N 14 NC Flum ni Anna I TA 1440 0 0.5 1 2 2
5 B 43 NC Brecelj Jasna I TA 134496 0.63 O 2 2
6 N 37 NC D Albenzio G usy I TA 138951 0.57 1 3 3
7 B 41 NC Quarino Carretta Alessia lTA 1362 78 0.61 1 4 4
8 B 13 NC Flego Sofia I TA 1440 0 0.5 1 5 5
9 N 19 NC Macagno Lucia I TA 1440 0 0.5 0 5 5
5.06 5 5

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -105 Perf: 1091 Media: 1441. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 NC Acca Beatrice I TA 1455 -15 0.48 O 0 0
2 B 15 NC Foresi FErika I TA 1440 0 0.5 0 0 0
3 N 20 NC Manca Maria Chiara I TA 1440 0 0.5 0 0 0
4 B 24 NC Pica Juliet I TA 1440 0 0.5 1 1 1
5 N 23 NC Passariello Gulia I TA 1440 0 0.5 0 1 1
6 N 12 NC Ferrari Sofia I TA 1440 0 0.5 0 1 1
7 B 14 NC Flumni Anna I TA 1440 0 0.5 O 1 1
8 N7 NC Ben Hanopuda Jasni ne I TA 1440 0 0.5 0 1 1
9 B 25 NC Sassaroli Maddal ena I TA 1440 0 0.5 0 1 1
4. 48 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 3 Perf: 1448 Medi a: 1404. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 NC Cassanelli Emm I TA 1455 -15 0.48 O 0 0
2 N 14 NC Flunmini Anna I TA 1440 0 0.5 0 0 0
3 B 18 NC Leoncini Alessia I TA 1440 0 0.5 1 1 1
4 N 12 NC Ferrari Sofia I TA 1440 0 0.5 1 2 2
5 B 44 NC Oru Gulia I TA 1338 102 0.64 O 2 2
6 B 5 NC Alagia Letizia I TA 1440 0 0.5 1 3 3
7 N 40 NC Sanna Chiara I TA 136575 0.6 0 3 3
8 N 37 NC D Al benzio G usy I TA 1389 51 0.57 1 4 4
9 B 45 NC Ronbaldoni Kira I TA 1335 105 0.64 1 5 5
4,93 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

S IVO T (I /| CI16 - u10 F (1507010A)
Italiana ! Jl Montesilvano - 29-06-2015 - 05-07-2015

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 27 Perf: 1514 Media: 1433. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 NC Alagia Letizia I TA 1440 0 0.5 O 0 0
2 B 17 NC Gaziani Enma I TA 1440 0 0.5 1 1 1
3 N 10 NC Bordo Roberta I TA 1440 0 0.5 0 1 1
4 B 15 NC Foresi FErika I TA 1440 0 0.5 1 2 2
5 N 42 NC Miusso Al essia I TA 1362 78 0.61 O 2 2
6 B 25 NC Sassaroli Maddal ena I TA 1440 0 0.5 1 3 3
7 B 2 NC Pazzi Anna I TA 1458 -18 0.47 1 4 4
8 N 20 NC Manca Maria Chiara I TA 1440 0 0.5 Ay 4 4
9 B 6 NC Anelii Cecilia Francesca | TA 1440 0 0.5 1 5 5
4.58 5 5

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -6 Perf: 1424 WMedia: 1423. 33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B6 NC Anelii Cecilia Francesca I TA 1440 0 0.5 0 0 0
2 N 16 NC Rubinshtein Kanilla I TA 1440 0 0.5 Ay 0 0
3 B 22 NC Montori Gorgia I TA 1440 0 0.5 1 1 1
4 B 11 NC Cerasuol o Noeni Sofia I TA 1440 O 0.5 1 2 2
5 N 36 NC De Bellis Vera I TA 139248 0.57 O 2 2
6 B 34 NC Santangeletta Anna I TA 1416 24 0.53 1 3 3
7 N 42 NC Miusso Al essia I TA 1362 78 0.61 1 4 4
8 B 32 NC Laico Agnese I TA 142515 0.52 O 4 4
9 N 3 NC Acca Beatrice I TA 1455 -15 0.48 O 4 4
4. 71 4 4

NC I TA El o FI DE: 1434 Perf: 1677 Media: 1393.44 WW: -1.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 NC Bordo Roberta I TA 1440 1 0 1
2 B 44 NC Oru Gulia I TA 1338 1 0 2
3 N1 3N Cassi Elisa | TA 1489 -55 0.42 0 0 2
4 B 42 NC Misso Alessia I TA 1362 1 0 3
5 N 47 NC D Maulo Al essandra I TA 1275 159 0.71 O 0 3
6 B 40 NC Sanna Chiara I TA 1365 1 0 4
7 N 19 NC Macagno Lucia I TA 1440 0 0 4
8 B 21 NC MIlillo Vvalentina I TA 1440 1 0 5
9 N 36 NC De Bellis Vera I TA 1392 1 0 6
1.13 0 6

NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: 42 Perf: 1449 Media: 1419. 11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 NC Ben Hanpuda Jasmi ne I TA 1440 -15 0.48 1 1 1
2 N 47 NC D Maulo Al essandra I TA 1275 150 0.7 O 1 1
3 B2 NC Pazzi Anna I TA 1458 -33 0.45 1 2 2
4 B 3 NC Acca Beatrice I TA 1455 -30 0.46 O 2 2
5 N5 NC Alagia Letizia I TA 1440 -15 0.48 1 3 3
6 N 45 NC Ronbaldoni Kira I TA 133590 0.62 1 4 4
7 B 16 NC Rubinshtein Kanilla I TA 1440 -15 0.48 Ay 4 4
8 N 30 NC Vianello Viviana Sofia I TA 1440 -15 0.48 1 5 5
9 B 1 3N Cassi Elisa I TA 1489 -64 0.41 Ay 5 5
4.56 5 5
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S IVO T (I /| CI16 - u10 F (1507010A)
Italiana Q J

Montesilvano - 29-06-2015 - 05-07-2015

NC |ITA Elo Italia: 1422 Variaz: -30 Perf: 1341 Media: 1420. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 8 NC Benini Sofia I TA 1440 -18 0.47 O 0 0
2 B 19 NC Macagno Lucia I TA 1440 -18 0.47 O 0 0
3 N 23 NC Passariello Gulia I TA 1440 -18 0.47 1 1 1
4 B 17 NC G aziani Enma I TA 1440 -18 0.47 Ay 1 1
5 N 20 NC Manca Maria Chiara I TA 1440 -18 0.47 O 1 1
6 B 15 NC Foresi FErika I TA 1440 -18 0.47 1 2 2
7 N 46 NC Cadoni Valentina I TA 133290 0.62 0 2 2
8 B 38 NC La Ferlita Valentina I TA 137151 0.57 1 3 3
9 N 11 NC Cerasuol o Noem Sofia I TA 1440 -18 0.47 O 3 3
4. 48 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1416 Variaz: 36 Perf: 1512 Medi a: 1431. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 NC Bordin Silvia I TA 1440 -24 0.47 O 0 0
2 N 18 NC Leoncini Alessia I TA 1440 -24 0.47 1 1 1
3 B 6 NC Anelii Cecilia Francesca | TA 1440 -24 0.47 Ay 1 1
4 N 16 NC Rubinshtein Kanmilla I TA 1440 -24 0.47 O 1 1
5B 7 NC Ben Hanopuda Jasni ne I TA 1440 -24 0.47 1 2 2
6 N 30 NC Vianello Viviana Sofia I TA 1440 -24 0.47 O 2 2
7 B 22 NC Mntori Gorgia I TA 1440 -24 0.47 1 3 3
8 N 40 NC Sanna Chiara I TA 136551 0.57 1 4 4
9 B 20 NC Manca Maria Chiara I TA 1440 -24 0.47 1 5 5
4. 33 5 5

NC |ITA Elo Italia: 1407 Variaz: 54 Perf: 1407 Media: 1380. 11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 NC Cerasuol o Noem Sofia I TA 1440 -33 0.45 1 1 1
2 B 48 NC Marinelli Sofia I TA 1066 341 0.88 0 1 1
3 N 15 NC Foresi FErika I TA 1440 -33 0.45 1 2 2
4 B 5 NC Alagia Letizia I TA 1440 -33 0.45 1 3 3
5 N 8 NC Benini Sofia I TA 1440 -33 0.45 1 4 4
6 B 21 NC Mlillo Valentina I TA 1440 -33 0.45 Ay 4 4
7 B9 NC Bordin Silvia I TA 1440 -33 0.45 1 5 5
8 N 47 NC D Maulo Al essandra I TA 1275 132 0.68 0 5 5
9 B 16 NC Rubinshtein Kanilla I TA 1440 -33 0.45 1 6 6
4.71 6 6

NC |ITA Elo Italia: 1392 Variaz: 36 Perf: 1414 WMedia: 1446.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 NC Ferrari Sofia I TA 1440 -48 0.43 1 1 1
2 B1 3N Cassi Elisa | TA 1489 -97 0.37 0 1 1
3 N 11 NC Cerasuolo Noem Sofia I TA 1440 -48 0.43 Ay 1 1
4 N 2 NC Pazzi Anna I TA 1458 -66 0.41 1 2 2
5 B 30 NC Vianello Viviana Sofia I TA 1440 -48 0.43 1 3 3
6 N 16 NC Rubinshtein Kamilla I TA 1440 -48 0.43 Ay 3 3
7 B 6 NC Anelii Cecilia Francesca I TA 1440 -48 0.43 1 4 4
8 N9 NC Bordin Silvia I TA 1440 -48 0.43 O 4 4
9 B 31 NC Meharunkar Pari Prasad I TA 1434 -42 0.44 0 4 4
3.8 4 4
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S IVO T (I /| CI16 - u10 F (1507010A)
Italiana ! Jl Montesilvano - 29-06-2015 - 05-07-2015

NC |ITA Elo Italia: 1389 Variaz: 0 Perf: 1385 Media: 1428. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 NC Flego Sofia I TA 1440 -51 0.43 Ay 0 0
2 B 46 NC Cadoni Val entina I TA 1332 57 0.58 1 1 1
3 N5 NC Alagia Letizia I TA 1440 -51 0.43 O 1 1
4 B 21 NC Mlillo Valentina I TA 1440 -51 0.43 0 1 1
5 N 17 NC Graziani Enma I TA 1440 -51 0.43 Ay 1 1
6 B 26 NC Shkurtaj Xhesika I TA 1440 -51 0.43 O 1 1
7 N 25 NC Sassaroli Mddal ena I TA 1440 -51 0.43 1 2 2
8 B 28 NC Teresi Elettra I TA 1440 -51 0.43 0 2 2
9 N 12 NC Ferrari Sofia I TA 1440 -51 0.43 1 3 3
4.02 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1371 Variaz: -33 Perf: 1274 WMedi a: 1439. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 NC Flumni Anna I TA 1440 -69 0.4 1 1 1
2 N 4 NC Cassanelli Emma I TA 1455 -84 0.38 0 1 1
3 B 12 NC Ferrari Sofia I TA 1440 -69 0.4 1 2 2
4 B 8 NC Benini Sofia I TA 1440 -69 0.4 0 2 2
5 N 13 NC Flego Sofia I TA 1440 -69 0.4 O 2 2
6 N 22 NC Mntori Gorgia I TA 1440 -69 0.4 O 2 2
7 B 10 NC Bordo Roberta I TA 1440 -69 0.4 Ay 2 2
8 N 33 NC Garrapa Ludovica I TA 1422 -51 0.43 O 2 2
9 B 18 NC Leoncini Alessia I TA 1440 -69 0.4 O 2 2
3.61 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1368 Variaz: 12 Perf: 1389 Media: 1431. 67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 15 NC Foresi Erika I TA 1440 -72 0.4 1 1 1
2 B3 NC Acca Beatrice I TA 1455 -87 0.38 O 1 1
3 N 19 NC Macagno Lucia I TA 1440 -72 0.4 O 1 1
4 B 46 NC Cadoni Valentina I TA 133236 0.55 0 1 1
5 B 14 NC Flum ni Anna I TA 1440 -72 0.4 1 2 2
6 N 10 NC Bordo Roberta I TA 1440 -72 0.4 1 3 3
7 B 20 NC Manca Maria Chiara I TA 1440 -72 0.4 O 3 3
8 N 2 NC Pazzi Anna | TA 1458 -90 0.38 O 3 3
9 B 7 NC Ben Hanopuda Jasnmni ne I TA 1440 -72 0.4 1 4 4
3.71 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1365 Variaz: 27 Perf: 1334 Media: 1396.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 NC Rubinshtein Kanmilla I TA 1440 -75 0.4 1 1 1
2 N6 NC Anelii Cecilia Francesca I TA 1440 -75 0.4 1 2 2
3 B 4 NC Cassanelli Emmma I TA 1455 -90 0.38 O 2 2
4 B 10 NC Bordo Roberta I TA 1440 -75 0.4 1 3 3
5 N 48 NC Marinelli Sofia I TA 1066 299 0.85 O 3 3
6 N 31 NC Meharunkar Pari Prasad I TA 1434 -69 0.4 O 3 3
7 B 28 NC Teresi Elettra I TA 1440 -75 0.4 1 4 4
8 B 34 NC Santangeletta Anna I TA 1416 -51 0.43 O 4 4
9 N 13 NC Flego Sofia I TA 1440 -75 0.4 1 5 5
4. 06 5 5
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S IVO T (I /| CI16 - u10 F (1507010A)
Italiana Q J

Montesilvano - 29-06-2015 - 05-07-2015

NC |ITA Elo Italia: 1362 Variaz: 33 Perf: 1418 Medi a: 1449. 11
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 17 NC Gaziani Enmma I TA 1440 -78 0.39 1 1 1
2 B5 NC Alagia Letizia I TA 1440 -78 0.39 1 2 2
3 N3 NC Acca Beatrice I TA 1455 -93 0.37 1 3 3
4 B 1 3N Cassi Elisa I TA 1489 -127 0.33 0 3 3
5 N 19 NC Macagno Lucia I TA 1440 -78 0.39 O 3 3
6 B 8 NC Benini Sofia I TA 1440 -78 0.39 O 3 3
7 N 26 NC Shkurtaj Xhesika I TA 1440 -78 0.39 O 3 3
8 N 10 NC Bordo Roberta I TA 1440 -78 0.39 1 4 4
9 B 2 NC Pazzi Anna I TA 1458 -96 0.37 Ay 4 4
3.41 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1362 Variaz: 0 Perf: 1329 Media: 1439. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 NC Leoncini Aessia I TA 1440 -78 0.39 1 1 1
2 N9 NC Bordin Silvia I TA 1440 -78 0.39 O 1 1
3 B 14 NC Flum ni Anna I TA 1440 -78 0.39 1 2 2
4 N 31 NC Meharunkar Pari Prasad I TA 1434 -72 0.4 0 2 2
5 B 29 NC Valentini Eugenia I TA 1440 -78 0.39 1 3 3
6 N 20 NC Manca Maria Chiara I TA 1440 -78 0.39 Ay 3 3
7 B 30 NC Vianello Viviana Sofia I TA 1440 -78 0.39 O 3 3
8 N 6 NC Anelii Cecilia Francesca I TA 1440 -78 0.39 O 3 3
9 B 24 NC Pica Juliet I TA 1440 -78 0.39 O 3 3
3.52 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1344 Variaz: 21 Perf: 1399 Media: 1441. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 NC Macagno Lucia I TA 1440 -96 0.37 1 1 1
2 B 8 NC Benini Sofia I TA 1440 -96 0.37 O 1 1
3 N21 NC Mlillo Vvalentina I TA 1440 -96 0.37 Ay 1 1
4 B 13 NC Flego Sofia I TA 1440 -96 0.37 Ay 1 1
5 N 26 NC Shkurtaj Xhesika I TA 1440 -96 0.37 1 2 2
6 B 3 NC Acca Beatrice I TA 1455 -111 0.35 O 2 2
7 N 11 NC Cerasuolo Noem Sofia I TA 1440 -96 0.37 O 2 2
8 B 5 NC Alagia Letizia I TA 1440 -96 0.37 O 2 2
9 N 17 NC Gaziani Enm I TA 1440 -96 0.37 1 3 3
3.31 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1338 Variaz: 54 Perf: 1373 Medi a: 1399. 44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 NC Manca Maria Chiara I TA 1440 -102 0.36 1 1 1
2 N 31 NC Meharunkar Pari Prasad I TA 1434 -96 0.37 0 1 1
3 N 26 NC Shkurtaj Xhesika I TA 1440 -102 0.36 1 2 2
4 B 19 NC Mcagno Lucia I TA 1440 -102 0.36 O 2 2
5 N 28 NC Teresi Elettra I TA 1440 -102 0.36 1 3 3
6 B 13 NC Flego Sofia I TA 1440 -102 0.36 1 4 4
7 N 3 NC Acca Beatrice I TA 1455 -117 0.34 1 5 5
8 B 48 NC Marinelli Sofia | TA 1066 272 0.83 0 5 5
9 N 8 NC Benini Sofia I TA 1440 -102 0.36 Ay 5 5
3.7 5 5
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S IVO T (I /| CI16 - u10 F (1507010A)
Italiana ! Jl Montesilvano - 29-06-2015 - 05-07-2015

NC |ITA Elo Italia: 1335 Variaz: 24 Perf: 1397 Medi a: 1440. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 NC Mlillo Valentina I TA 1440 -105 0.36 1 1 1
2 B 26 NC Shkurtaj Xhesika I TA 1440 -105 0.36 1 2 2
3 N 8 NC Benini Sofia I TA 1440 -1050.36 1 3 3
4 N 4 NC Cassanelli Emma I TA 1455 -1200.34 0 3 3
5 B 16 NC Rubinshtein Kanmilla I TA 1440 -105 0.36 O 3 3
6 B 32 NC Laico Agnese I TA 1425 -90 0.38 O 3 3
7 N 13 NC Flego Sofia I TA 1440 -1050.36 O 3 3
8 B 17 NC G aziani Enma I TA 1440 -105 0.36 1 4 4
9 N 28 NC Teresi Elettra I TA 1440 -105 0.36 O 4 4
3.24 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1332 Variaz: 36 Perf: 1425 Media: 1424. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 NC Mntori Gorgia I TA 1440 -108 0.35 Ay 0 0
2 N 37 NC D Albenzio G usy I TA 1389 -57 0.42 O 0 0
3 B 16 NC Rubinshtein Kanmilla I TA 1440 -108 0.35 O 0 0
4 N 39 NC Cantelli Sara I TA 1368 -36 0.45 1 1 1
5 B 6 NC Anelii Cecilia Francesca I TA 1440 -108 0.35 O 1 1
6 N 7 NC Ben Hanopuda Jasni ne I TA 1440 -108 0.35 1 2 2
7 B 33 NC Garrapa Ludovica I TA 1422 -90 0.38 1 3 3
8 B 11 NC Cerasuolo Noem Sofia I TA 1440 -108 0.35 1 4 4
9 N5 NC Alagia Letizia I TA 1440 -108 0.35 O 4 4
3.35 4 4

NC I TA El o FI DE: 1275 Perf: 1730 Media: 1397.89 WW: 0.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 NC Passariello Gulia I TA 1440 1 0 1
2 B 32 NC Laico Agnese I TA 1425 1 0 2
3 N 13 NC Flego Sofia I TA 1440 1 0 3
4 N9 NC Bordin Silvia I TA 1440 Ay 0 3
5 B 31 NC Meharunkar Pari Prasad I TA 1434 -1590.29 1 1 4
6 B 19 NC Macagno Lucia I TA 1440 1 1 5
7 N1 3N Cassi Elisa | TA 1489 -2140.23 Ay 1 5
8 B 35 NC Serano Alice I TA 1407 1 1 6
9 N 48 NC Marinelli Sofia | TA 1066 209 0.77 O 1 6
1.29 1 6

NC I TA El o FI DE: 1066 Perf: 1784 WMedia: 1400.00 WWwe: 0.77
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 NC Pica Juliet I TA 1440 1 0 1
2 N 35 NC Serano Alice I TA 1407 1 0 2
3 B9 NC Bordin Silvia I TA 1440 0 0 2
4 N 6 NC Anelii Cecilia Francesca | TA 1440 1 0 3
5 B 40 NC Sanna Chiara I TA 1365 1 0 4
6 N 4 NC Cassanelli Emma I TA 1455 1 0 5
7 B 8 NC Benini Sofia I TA 1440 0 0 5
8 N 44 NC Oru Gulia I TA 1338 1 0 6
9 B 47 NC D Maulo Al essandra I TA 1275 -2090.23 1 1 7
0.23 1 7
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Scacchistica pravIICIEGE: (1507010A)
Italiana 'J' Montesilvano - 29-06-2015 - 05-07-2015

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
9 NC Bordin Silvia ITA 3 2.5 1276 1316 1440 2005 M 164815
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